

Grove Corporation IVS

Elme Allé 12
7330 Brande

Årsrapport
1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Kathrine Teilberg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grove Corporation IVS

Elme Allé 12

7330 Brande

Telefonnummer: 52117490

e-mailadresse: hey@groove-cooperation.com

CVR-nr: 38298178

Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. December 2018 - 30. november 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2019 samt resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. december 2018 -30. november 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.505.895	-1.357.178
Bruttoresultat		3.505.895	
Personaleomkostninger		-868.695	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			900.667
Resultat af ordinær primær drift		2.637.200	-253.670
Andre finansielle indtægter		5.380	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.936	406
Ordinært resultat før skat		2.640.644	-253.264
Skat af årets resultat			51.007
Årets resultat		2.640.644	-202.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.640.644	-202.257
I alt		2.640.644	-202.257

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.730.684	2.702.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.730.684	2.702.000
Andre tilgodehavender		15.907	
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.907	
Anlægsaktiver i alt		2.746.591	2.702.000
Andre tilgodehavender		15.907	15.907
Tilgodehavender i alt		15.907	15.907
Likvide beholdninger		4.972	4.972
Omsætningsaktiver i alt		20.879	20.879
Aktiver i alt		2.767.470	2.722.879

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Øvrige reserver		1.146.503	1.146.503
Overført resultat		968.503	202.257
Egenkapital i alt		2.165.006	1.398.760
Gæld til banker		345	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.112	1.273.112
Skyldig selskabsskat		51.007	51.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt		424.464	424.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.273.112
Skyldig selskabsskat		178.000	51.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.000	1.324.119
Gældsforpligtelser i alt		602.464	1.324.119
Passiver i alt		2.767.470	2.722.879

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret